
oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jana BURIÁNKOVÁ 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce:  Zlepšení vybraných logistických činností podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka Jana Buriánková splnila cíle bakalářské práce dílčím způsobem. Zatímco teoretická 

část bakalářské práce končí na str. 23, praktická část má jen 12 stran. Je zpracována spíše 

formálně. Analýza problematiky logistických činností je na 2 stranách a řeší pouze 

problematiku skladování. Uvedený rozsah analytické a návrhové části nedává možnost naplnit 

cíl bakalářské práce. I přesto, že studentka u problematiky nákupu a distribuce má pouze 

popis navrhuje její řešení a to bez provedené analýzy. Celkový dojem z napsané bakalářské 

práce vede k závěru, že praktická část je povrchní, nepropracovaná a obecná.  

Práce s literaturou je na dobré úrovni. Uvedená bakalářská práce nesplňuje požadavek na 

rozsah stran. Má celkem i se seznamem použité literatury 37 stran! 

I přes výše uvedené skutečnosti navrhuji bakalářskou práci k obhajobě před komisí pro státní 

závěrečné zkoušky. 

 

 



 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Které logistické činnosti máte v bakalářské práci analyzované, jak vám to ukládá zadání 

bakalářské práce a kde? 

Jaké výsledky Vám vyplynuly z analýzy a které konkrétní analytické nástroje jste v analýze 

použila? 

Zhodnoťte ekonomický přínos navrhovaných opatření pro podnik! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  E - dostatečně 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 24. května 2012 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

    

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


